（第５号様式）

　　令和　　年　　月　　日

四万十町教育委員会　様

四万十町立　　　　学校長　　　　　　　印
休業日の届出

標記の休業日を下記のとおり定めたので、四万十町立学校管理運営規則第９条第２項の規定により届出します。
記

１．休業日の期日

　　・　学年始休業日　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

　　・　夏季休業日　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

　　・　冬季休業日　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

　　・　学年末休業日　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

　　・　その他　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日